ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH
]

Số: 5467/QĐ-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh sách thí sinh nhập học năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao

đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 1139/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh

đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1090/QĐ-TĐHYKPNT ngày 04 tháng 4 năm 2023 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc ban hành Quy chế tuyển sinh

đại học hệ chính quy của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

Căn cứ Đề án số 1536/ĐA-TĐHYKPNT, ngày 18 tháng 6 năm 2024 của Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về Đề án tuyển sinh đại học năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-HĐTS ngày 09 tháng 7 năm 2024 của Hội đồng

Tuyển sinh Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc công nhận trúng tuyển

theo hình thức xét tuyển thẳng vào đại học hệ chính quy năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 2081/KH-TĐHYKPNT ngày 07 tháng 8 năm 2024 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về Kế hoạch tuyển sinh đại học chính

quy năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-HĐTS ngày 18 tháng 8 năm 2024 của Hội đồng

Tuyển sinh Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc công nhận thí sinh

trúng tuyển đại học hệ chính quy năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-HĐTS ngày 26 tháng 9 năm 2024 về việc tiếp

nhận lưu học sinh đào tạo trình độ đại học năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 4085/QĐ–TĐHYKPNT ngày 22 tháng 10 năm 2024

của Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch về việc phân công nhiệm vụ giữa

Hiệu trưởng và các Phó hiệu trưởng Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-HĐTS ngày 05 tháng 11 năm 2024 điều chỉnh

Quyết định số 33/QĐ-HĐTS ngày 26 tháng 9 năm 2024 của Hội đồng Tuyển sinh

2

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-HĐTS ngày 05 tháng 11 năm 2024 về việc tiếp

nhận lưu học sinh đào tạo trình độ đại học năm 2024;

Căn cứ kết quả trúng tuyển và nhập học đại học chính quy năm 2024 của

Hội đồng Tuyển sinh Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo Đại học tại Tờ trình số

1064/TTr-QLĐTĐH, ngày 23 tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh nhập học năm học 2024 – 2025 của 12

ngành đào tạo gồm 1493 thí sinh theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông, bà Trưởng phòng Quản lý Đào tạo Đại học, Trưởng phòng

Công tác Sinh viên, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, Trưởng phòng Hành chính

Quản trị, Trưởng Khoa các Khoa và thí sinh có tên theo danh sách đính kèm tại

Điều 1 trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- ĐU, HĐT (để b/c);

- HT và các Phó HT (để b/c);

- Lưu: VT, QLĐTĐH, (QH_15b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân